令和６年４月２日

支部長様 チ―ム代表者様 派遣審判員様

東部軟式野球連盟

会長 河井登志夫

日本スポーツマスターズ２０２４軟式野球競技鳥取県予選会の開催について（通知）

このことについて、次のとおり開催するのでお知らせします。

各支部長におかれましては、出場チームを確認のうえ、参加申込書の提出をお願いします。

記

１ 開 催 日   令和６年５月１１日（土）・予備日 6月１日（土）

２ 会 場   岩美町総合運動場野球場（岩美町高山 302）

３ 参 加 料   １５，０００円（当日納入してください。）

４ 組合せ抽選   当日午前８時００分より本部席で行います。

5 試合日程（３チームの場合）

 第１試合 Ａ－Ｂ ９：００～

第２試合 第１試合の敗者－Ｃ 第１試合終了３０分後

第３試合 第１試合の勝者－Ｃ 第２試合終了３０分後

６ 参加申込書  添付参加申込書に記入のうえ、４月１５日（月）までに、メールで提出してくだ

さい。

７ 参加申込書提出先  jsbbtottoritobu2024@ymail.ne.jp

８  試合方法

（１）３チームによるリーグ戦とする。〈３チームの場合〉

（２）７回ゲームとし、同点の場合はタイブレーク方式で勝敗を決定する。

（３）指名打者ルールを使用することができる。

（４）得点差によるコールドゲームは、適用しない。

（５）２勝したチームを代表とする。同率の場合は、次の順位により代表を決定する。

    ①得失点差 ②対戦成績 ③抽選

９ その他

（１）中国地区予選会 令和６年７月２７日（土）～２８日（日） 鳥取県大山球場

（２）大会使用球 ナイガイボールM号

（３）雨天等の場合 当日午前７時に決定し、チーム連絡責任者へ連絡します。

（４）当日の問合せ先  東部軟式野球連盟 理事長  前田泰夫

携帯 ０９０－４６５４－４５７６